
NÁVOD K OBSLUZE – ZAHRADNÍ OBLOUK – D02025 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 

 před rozbalením a sestavením oblouku si pečlivě pročtěte tento návod, pokud budete 

někomu oblouk darovat či půjčovat, vždy mu k němu přibalte tento manuál, aby se s ním 

seznámil 

 návod k použití pečlivě uchovejte, pro možnost pozdějšího nahlédnutí 

 oblouk opatrně vybalte z kartonu, doporučujeme malé části umístit do misky, aby se Vám 

neztratili 

 nejprve zkontrolujte, že balení obsahuje veškeré části, které jsou vyznačeny níže 

 všechny části zkontrolujte, že nejsou nijak poškozeny, pokud sestavíte oblouk z vadných částí 

a poté dojde k jeho poškození, nelze na toto poškození uplatnit záruku 

 oblouk umístěte na rovné místo na své zahradě, pokud bude toto místo vystaveno většímu 

větru, doporučujeme oblouk dostatečně zajistit 

 pokud potřebujete oblouk očistit, stačí vlažná mýdlová voda 

 oblouk není určen pro komerční účely 

Seznam dílů: 

 



 


